Servei de certificacions, a favor de l’empresa PLURAL TECHNICS EPROJECTA 
SL, amb NIF B66572827, per una durada de dos (2) anys, amb possibilitat 
d’una pròrroga de dos (2) anys, per 109.600,00 €, més l’IVA de 23.016,00€, 
resultant un import total de 132.616,00 € (cent trenta-dos mil sis-cents 
setze euros), en base a l’oferta presentada i a raó del preu unitari sense IVA 
per certificació de 310,00€/unitat. Exp. 2025/1620.

 2025/2162, de 6 d’agost, per prendre raó de la subrogació de l’empresa Joan 
Tarragó Vázquez, amb NIF DADES PROTEGIDES, a la mercantil AUPAMUSIC,